3400
N° del modello 30648
N° del modello 30649

Form No. 3372-826 Rev B

Kit di completamento con scarico posteriore
Tosaerba base da 157 e 183 cm per trattorino Groundsmaster®

Istruzioni di installazione

Installazione

11 Kit di completamento con scarico posteriore da 157
cm, Modello 30648 puo essere installato sul tosaerba
base, Modello 30645

11 Kit di completamento con scarico posteriore da 183
cm, Modello 30649 puo essere installato sul tosaerba
base, Modello 30646

Installazione del kit di
completamento con scarico
posteriore da 157 cm

1. Bloccate la scocca per evitare cadute accidentali.
2. Togliete i carter dalla parte superiore della scocca.

3. Montate senza serrare gli alloggiamenti della scocca
sul lato inferiore della scocca del tosaerba con
(12) bulloni a testa tonda da 5/16 x 3/4 pollici e
dadi flangiati. Le teste dei bulloni devono essere
posizionate all'interno del piatto di taglio. Collocate
gli alloggiamenti come illustrato nella Figura 1.

Nota: Utilizzate 3 bulloni e dadi per l'alloggiamento
sinistro, 4 per l'alloggiamento centale e 5 per
l'alloggiamento destro.

© 2012—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420 C€

Registrate il vostro prodotto presso www.Toro.com.

G008491

Figura 1

1. Alloggiamento sinistro
2. Alloggiamento centrale

3. Alloggiamento destro

4. Montate senza serrare gli alloggiamenti esterni
all'alloggiamento centrale con (2) bulloni a testa
tonda da 5/16 x 3/4 pollici e dadi flangiati (Figura 1).

5. Montate il carter pedale sinistro nell'angolo sinistro
dell'apparato di taglio con (4) bulloni a testa tonda
da 5/16 x 3/4 pollici e dadi flangiati come illustrato
in Figura 2.

Traduzione dell'originale (IT)
Stampato negli USA.
Tutti i diritti sono riservati



9018112

Figura 2

1. Carter pedale sinistro

6. Montate il carter pedale destro nell'angolo posteriore
destro dell'apparato di taglio con (2) bulloni a testa
tonda da 5/16 x 3/4 pollici e dadi flangiati. Inserite
i bulloni dall'interno. Collocate la protezione come
illustrato nella Figura 3.

g018113

Figura 3

1. Carter pedale destro

7. La falda esterna lunga 426 mm, il nastro e l'angolo
esterni sono premontati in stabilimento (Figura 4).

9018114

Figura 4

1. Falda esterna
2. Nastro esterno

3. Angolo esterno

8. Montate il gruppo sull'angolo posteriore sinistro
dell'apparato di taglio con (2) bulloni a testa tonda da
5/16 x 1-1/4 pollici e dadi flangiati (Figura 4).

9. La falda esterna lunga 305 mm, il nastro e l'angolo
esterni sono premontati in stabilimento (Figura 5).

3 9018115

Figura 5

1. Falda esterna
2. Nastro esterno

3. Angolo esterno

10. Montate il gruppo e il carter pedale sulla parte
posteriore dell'apparato di taglio con (2) bulloni a
testa tonda da 5/16 x 1-1/4 pollici e dadi flangiati
(Figura 5).

11. La falda centrale lunga 635 mm, il nastro e l'angolo
centrali sono premontati in stabilimento (Figura 06).

G008497

Figura 6

1. Falda centrale
2. Nastro centrale

3. Angolo centrale

12. Montate il gruppo sulla parte posteriore dell'apparato
di taglio con (3) bulloni a testa tonda da 5/16 x
1-1/4 pollici e dadi flangiati (Figura 6).




13. Installate le lame, le coppe antistrappo e 1 bulloni
della lama (Figura 7). Serrate 1 bulloni della lama a un
valore compreso tra 115 e 149 Nm.

Figura 9

D
i
()
s 9018116
6008488

1

1. Adesivo di identificazione
Figura 7

1. Bullone della lama 3. Lama
2. Coppa antistrappo

Installazione del kit di

_ o . completamento con scarico
Importante: Perché tagli correttamente, il .
lato curvo della lama deve essere rivolto verso pOSte riore da 183 cm

5 R . .
Pinterno dell’apparato di taglio. 1. Bloccate la scocca per evitare cadute accidentali.

14. Ruotate le lame per assicurarvi che non via sia 2. Togliete i carter dalla parte superiore della scocca.
interferenza.

o o ) 3. La falda esterna destra e il nastro esterno sono
15. Serrate tutti i dadi di fissaggio. premontati sull'alloggiamento destro (Figura 10).
16. Montate i carter sulla parte superiore della scocca.
17. Togliete 1 blocchi e abbassate la scocca.

18. Affiggete un adesivo di identificazione sulla parte
superiore dell'apparato di taglio del tosaerba accanto
alla piastra del numero di serie (Figura 8 e Figura 9).
Assicuratevi che la superficie di montaggio sia pulita.

Affiggete questo adesivo di identificazione, n. cat.
111-5615 sulle scocche dei tosaerba da 157 cm.

COMPLETION KIT, g

MODEL 30648, INSTALLED ~
GO TO WWW.TORO.COM FOR
SERVICE PART INFORMATION

Figura 8




1.
2. Nastro esterno

G008500

Figura 10

Falda esterna 4. Alloggiamento centrale

5. Alloggiamento sinistro

3. Alloggiamento destro

4.

Montate senza serrare gli alloggiamenti della scocca
sul lato inferiore della scocca del tosaerba con

(13) bulloni a testa tonda da 5/16 x 3/4 pollici e
dadi flangiati. Le teste dei bulloni devono essere
posizionate all'interno del piatto di taglio. Collocate
gli alloggiamenti come illustrato nella Figura 10.

Nota: Utilizzate 4 bulloni e dadi per l'alloggiamento
sinistro, 4 per l'alloggiamento centale e 5 per
l'alloggiamento destro.

. Montate senza serrare gli alloggiamenti esterni

all'alloggiamento centrale con (2) bulloni a testa tonda
da 5/16 x 3/4 pollici e dadi flangiati (Figura 10).

. Montate la staffa di supporto nell'angolo posteriore

sinistro dell'apparato di taglio con (3) bulloni a
testa tonda da 5/16 x 3/4 pollici e dadi flangiati
(Figura 11).

9018117

Figura 11
Staffa di supporto

Serrare 1 dispositivi di fissaggio.

. Montate senza serrare il carter pedale destro

nell'angolo posteriore destro dell'apparato di taglio
con (2) bulloni a testa tonda da 5/16 x 3/4 pollici e
dadi flangiati. Inserite i bulloni dall'interno. Collocate
la protezione come illustrato nella Figura 12.

[
\

018118
° 1

Figura 12

Carter pedale destro

. Montate senza serrare la parte superiore del carter

pedale nell'apparato di taglio con un bullone a
testa tonda da 5/16 x 3/4 pollici e dado flangiato
(Figura 12). Inserite il bullone dall'interno.

. La falda, il nastro e l'angolo esterni sono premontati

in stabilimento (Figura 13).



9018119

Figura 13
1. Falda esterna 3. Angolo esterno :
2. Nastro esterno 1 /@
G008488
Figura 15
11. Montate il gruppo sulla parte posteriore dell'apparato
grupp P P PP 1. Bullone della lama 3. Lama

di taglio con (3) bulloni a testa tonda da 5/16 x 3/4

pollici e dadi flangiati (Figura 13). 2. Coppa antistrappo

12. La falda, il nastro e I'angolo centrali sono premontati

in stabilimento (Figura 14). Importante: Perché tagli correttamente, il
lato curvo della lama deve essere rivolto verso
Pinterno dell’apparato di taglio.

15. Ruotate le lame per assicurarvi che non via sia
interferenza.

16. Serrate tutti i dadi di fissaggio.
17. Montate 1 carter sulla parte superiore della scocca.
18. Togliete 1 blocchi e abbassate la scocca.

19. Affiggete un adesivo di identificazione sulla parte
superiore dell'apparato di taglio del tosaerba accanto
alla piastra del numero di serie (Figura 16 e Figura 17).
Assicuratevi che la superficie di montaggio sia pulita.

: S COMPLETION KIT, 3
NS MODEL 30649, INSTALLED *©
Figura 14 GO TO WWW.TORO.COM FOR
SERVICE PART INFORMATION
1. Falda centrale 3. Angolo centrale
2. Nastro centrale 9018049

Figura 16

13. Montate il gruppo sulla parte posteriore dell'apparato

di taglio con (2) bulloni a testa tonda da 5/16 x 3/4

2. , L Affiggete questo adesivo di identificazione, n. cat.
pollici e dadi flangiati (Figura 14).

111-5616 sulle scocche dei tosaerba da 183 cm.
14. Montate le lame, le coppe antistrappo e i bulloni

della lama. Serrate i bulloni della lama a un valore

compreso tra 115 e 149 Nm.




9018120

Figura 17

1. Adesivo di identificazione




Note:




TORO.

Count onit.






